
ZARZĄDZENIE NR 46/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. ustalenia liczby osób bezdomnych na terenie Gminy 
Dukla w nocy z 28 na 29 lutego 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) 
w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2023r., 
poz. 901 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia ogólnopolskiego badania liczby osób bezdomnych powołuje Zespół 
Zadaniowy w składzie: 

a) Pani Renata Wójcik – starszy pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli, 

b) Pani Joanna Nowak –  podinspektor w Urzędzie Miejskim w Dukli, 

c) Pan Piotr Kucharski – asystent zespołu prewencji Komisariatu Policji w Dukli. 

2. Koordynatorem Zespołu Zadaniowego ds. badania osób bezdomnych na terenie Gminy Dukla jest Pani 
Renata Wójcik – starszy pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli. 

3. Zespół Zadaniowy ds. badania liczby osób bezdomnych ma za zadanie określić liczbę osób bezdomnych 
na terenie Gminy Dukla w nocy z 28 na 29 lutego 2024 roku. 

4. Badanie należy przeprowadzić zgodnie z zasadami ustalonymi przez Wojewodę Podkarpackiego 
w piśmie z dnia 22 stycznia 2024r., znak: S-I.941.13.2023.DS. 

§ 2. Obsługę organizacyjną pracy Zespołu Zadaniowego zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Dukli. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                           
w Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06827D9C-5ABE-4B46-B602-26E355A41C1C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


